SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

 1

EDITAL N° 01/2022/ PPGED
CREDENCIAMENTO INTERNO DE NOVOS DOCENTES

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGED), no exercício de suas atribuições, conforme
estabelece o capítulo II, Art.49 da resolução nº 4/2021/CONEPE bem como a IN nº 1/2020/PPGED, e edital
01/2022/PPGED torna público, por meio do endereço eletrônico http://www.posgraduacao.ufs.br/ppged, o resultado
da homologação das inscrições para a incorporação de novos integrantes ao corpo docente do PPGED.

CPF  STATUS

847.***.***-72 Deferida

382.***.***-87 Deferida

030.***.***-45 Deferida

285.***.***-15 Deferida

009.***.***-84 Deferida

361.***.***-20 Deferida

138.***.***-50 Deferida

São Cristóvão-SE, 21 de março de 2022

Prof. Dr. Paulo Roberto Boa Sorte Silva

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação
Universidade Federal de Sergipe
Portaria 497 de 20/04/2021/GR

		2022-03-21T17:49:05-0300